



Zeskanuj kod QR i przeczytaj przegląd prasy w Serwisie Biura Prasowego

PRZEGLĄD PRASY

10 września 2013 roku

Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
Biuro Prasowe
tel. (41) 342-13-45; fax. (41) 344-60-46
rzecznik prasowy tel. (41) 342-17-54

SERWIS INTERNETOWY RADIA „KIELCE”

Oszczędności w szpitalu w Czerwonej Górze

Wprowadzenie planu oszczędnościowego, reorganizacja pracy poszczególnych oddziałów, te procesy pozwoliły zahamować rosnący dług Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Czerwonej Górze – powiedział na naszej antenie, jego nowy dyrektor Youssef Sleiman. Gość Radia Kielce poinformował, że do marca tego roku, placówce udało się już zaoszczędzić milion złotych. Przypomnijmy, to najbardziej zadłużona lecznica w regionie, jej dług wynosi 44 mln złotych, w tym połowa to zadłużenie wymagalne, czyli takie, którego termin zapłaty już minął. Youssef Sleiman podkreślił, że nie przewiduje w najbliższym czasie redukcji zatrudnienia, konieczne będzie natomiast przyjęcie kolejnych lekarzy specjalistów. Jeśli chodzi o rozbudowę szpitala, planowane jest tworzenie nowych oddziałów oraz poszerzanie działalności placówki. Uruchomione mają zostać m.in. oddziały ortopedii i traumatologii. Gość Radia Kielce zaznaczył, że potrzebny jest w placówce również oddział reumatologii, ze względu na brak takiego miejsca w innych kieleckich lecznicach. Youssef Sleiman ma nadzieję, że znajdą się również środki finansowe na otworzenie kilku poradni, w tym reumatologicznej, laryngologicznej dla dzieci, urologicznej i endokrynologicznej. W dalszej perspektywie planowane jest uruchomienie ośrodka nieinwazyjnej wentylacji płuc. Przypomnijmy, Youssef Sleiman, nowy szef szpitala na Czerwonej Górze pochodzi z Libanu, jest lekarzem pulmonologiem. W tej lecznicy zatrudniony jest od ponad 20 lat. Pracował jako zastępca kierownika oddziału pulmonologicznego i koordynator Pracowni Badań Czynnościowych Układu Oddechowego. Umowa z nowym dyrektorem zarząd województwa świętokrzyskiego podpisał na sześć lat.